segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 054/2021
VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 006/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ROGÉRIO CARVALHO LASMAR-ME C.N.P.J nº 07.276.192/0001-02 – OBJETO: Prestação

de Serviços de análise em exames coletados de Citopatologia Oncótica, cujos

procedimentos estão previstos na Portaria do Ministério da Saúde nº 3.388, de 30 de

dezembro de 2013, que redefine a qualificação nacional em citopatologia na prevenção do

câncer do colo do útero (QualiCito), no âmbito da Rede de Atenção à Saúde das pessoas

com doenças crônicas; Data do Termo Aditivo: 10/03/2022; Prazo: 31/12/2022. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Março de

2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB9D7EF09B64264D99BEDAD2FA91D1D5

		2022-05-30T13:19:38-0300